
Zaproszenie do złożenia oferty zgodnie z zasadą konkurencyjności
Nr SA.270.25.2022 z dnia 23.03.2022 r.

pn. „Wykonanie albumu-przewodnika po projekcie i Puszczy Gorzowskiej”, w ramach 
zadania pn. „Działania informacyjno-promocyjne” do projektu nr POIS.02.04.00-00-
0042/16 Obszary Natura 2000 szansą wzbogacenia różnorodności biologicznej Puszczy 
Gorzowskiej.

I. DANE ZAMAWIAJĄCEGO:
Nadleśnictwo Kłodawa, ul. Gorzowska 31, 66-415 Kłodawa, NIP 599 000 59 14, tel. 95 727 
97 30, e-mail: klodawa@szczecin.lasy.gov.pl

II. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA: 
Zamówienie będzie udzielone w trybie zaproszenia do złożenia oferty, z wyłączeniem 
przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Zamówienie jest realizowane zgodnie z 
zasadą konkurencyjności w rozumieniu Wytycznych w zakresie kwalifikowania wydatków 
w ramach  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020. Zaproszenie zostało 
umieszczone na stronie: http://klodawa.szczecin.lasy.gov.pl/ogloszenia oraz 
http://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl

Zaproszenie do złożenia oferty prowadzone jest na podstawie przepisów Zarządzenia Nr 14 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kłodawa z dnia 07.06.2021 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu udzielania zamówień publicznych, dla zamówień poniżej kwoty, o której mowa 

w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów 

współfinansowanych ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-

2020.

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
1. Wykonanie albumu-przewodnika po projekcie.

Kod CPV: 79823000-9

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
a. przygotowanie publikacji do druku, a mianowicie:
– wykonanie fotografii,
– wykonanie projektu graficznego całości,
– skład,

b. druk i oprawa, a mianowicie:
– montaż,
– druk na własnym papierze Wykonawcy,

c. dostarczenie gotowego druku do Nadleśnictwa. 

http://klodawa.szczecin.lasy.gov.pl/
http://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Parametry techniczne albumu:
o Format okładki: 230mm*303mm
o Objętość: 96+okładka  
o Środek publikacji: kreda błyszcząca  170g/m2, druk 4+4, lakier offsetowy 1+1
o Okładka: oklejka na kredzie 135g.m2 + tektura introligatorska minimum  

2,5mm, druk 4+0, folia mat i lakier UV punktowy 1+0, wyklejki bez zadruku, 
kapitałka biała, grzbiet prosty

o Oprawa: twarda, szyto klejona po długim boku
o Nakład: 1000 egz.
o Tekst – podpisy pod zdjęciami w języku polskim, opisy wykonanych w ramach 

projektu zadań, tekst wstępu.
W cenie albumu musi być zawarte przekazanie praw autorskich do zamieszczonych 
w albumie zdjęć na wszystkich polach eksploatacji.
W celu ukazania realizacji zadań projektowych niezbędne będzie wykonanie zdjęć po 
zakończeniu poszczególnych zadań.
Nadleśnictwo udostępni do wykorzystania na potrzeby publikacji swoje archiwum 
fotograficzne, w zakresie niezbędnym do należytego ukazania realizacji projektu. 

IV. TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA  ZAMÓWIENIA
1. Przedmiot zamówienia będzie realizowany przez Wykonawcę od dnia zawarcia 

umowy do dnia 24 czerwca 2022 r.,
2. Miejsce realizacji: teren Puszczy Gorzowskiej – Nadleśnictwa: Kłodawa, Bogdaniec, 

Barlinek, Strzelce Krajeńskie.

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków:
Ofertę może złożyć Wykonawca, który dysponuje niezbędną wiedzą i doświadczeniem, do 
wykonania zamówienia. W celu potwierdzenia ww. wymagań Wykonawca obowiązany jest do 
przedstawienia:

– 1 zrealizowanej publikacji książkowej do wglądu (w wersji PDF lub papierowej).

VI. KRYTERIA OCENY OFERT
Kryteria oceny ofert:
Kryterium - cena ofertowa - 100%.
Oferta z najniższą zaoferowaną ceną brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia - 100 
pkt.
Pozostałe oferty otrzymają punkty zgodnie z wyliczeniem wg wzoru: 

Najniższa cena oferowana brutto za przedmiot zamówienia
                                                                                                        x 100= ilość pkt.

Oferowana cena brutto badanej oferty za przedmiot zamówienia



      Za  najkorzystniejszą  zostanie  uznana  oferta,  która  uzyska  najwyższą  liczbę punktów.

1. Wykonawca obowiązany jest podać w formularzu oferty (zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia) za wykonanie przedmiotu 
zamówienia łączną cenę brutto za całość przedmiotu zamówienia, w tym cenę brutto 
i netto za czynności opodatkowane odpowiednią stawką podatku VAT.

a. Cenę należy podać w złotych polskich z dokładnością do jednego grosza. 
Cena oferty wykazana w formularzu ofertowym musi zawierać koszt 
dostawy.

2. Cena oferty winna obejmować wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu 
zamówienia, niezbędne do jego prawidłowej realizacji, z uwzględnieniem wszystkich 
opłat i podatków (także podatku od towarów i usług).

3. Cena nie podlega waloryzacji w trakcie realizacji zamówienia. Ceny wskazane 
w Ofercie są cenami stałym i w okresie obowiązywania umowy.

VII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA  OFERTY:
1. Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej.
2. Do oferty powinny być dołączone wszelkie dokumenty i oświadczenia zgodnie 

z wymaganiami określonymi w zaproszeniu ofertowym.
3. Oferta  wraz  z  załącznikami   musi  być  podpisana   przez  Wykonawcę  bądź  osobę 

upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy.
4. Kompletna oferta powinna zawierać: 

a. Formularz oferty (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1).

VIII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA  OFERTY
1. Termin i sposób składania ofert:

Oferty należy złożyć wg wyboru:
osobiście  w sekretariacie Nadleśnictwa Kłodawa,  ul.  Gorzowska 31, Kłodawa (oferta 
może być złożona w kopercie),
lub pocztą elektroniczną  na  adres:  zamówienia.klodawa@szczecin.lasy.gov.pl

w terminie do 31.03.2022 r., do godziny 09:00.
2. Oferty, które będą dostarczane elektronicznie w postaci skanu na wskazany adres 

e-mail powinny być podpisane przez Oferenta.
3. Złożenie oferty bezpośrednio w biurze Zamawiającego oznacza termin odebrania 

oferty przez Zamawiającego potwierdzony zapisem „wpłynęło dnia …”

IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:
      30 dni kalendarzowych, licząc od terminu otwarcia ofert.



X. INNE POSTANOWIENIA  W ZAKRESIE POSTĘPOWANIA:
1. Wszelkie zapytania dotyczące zaproszenia należy składać pocztą elektroniczną na 

adres: klodawa@szczecin.lasy.gov.pl lub telefonicznie: 95 727 97 30, wew. 680 
Aleksandra Popiołek

2. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienia dotyczące 
zaproszenia do złożenia oferty. Zamawiający niezwłocznie, nie później jednak niż na 
2 dni przed upływem terminu składania ofert udzieli wyjaśnień, pod warunkiem, że 
wniosek o wyjaśnienie treści wpłynie do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, 
w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Jeżeli wniosek o 
wyjaśnienie treści zaproszenia wpłynie po upływie terminu składania wniosku, o 
którym mowa powyżej, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, Zamawiający może 
udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. Treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej i stronie 
www.bazakonkurencyjności.funduszeeuropejskie.gov.pl, bez ujawniania źródła 
zapytania.

3. Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść zaproszenie 
do złożenia oferty. O każdej takiej zmianie Zamawiający poinformuje niezwłocznie na 
swojej stronie internetowej, na stronie bazy konkurencyjności 
www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskiegov.pl oraz zawiadomi 
Wykonawców, którzy zgłosili swoje zainteresowanie postępowaniem. Zamawiający 
przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach, 
jeżeli jest to konieczne z uwagi na zakres wprowadzonych zmian.

4. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją 
ofertę.

5. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie, omyłki rachunkowe 
w obliczeniu ceny, oraz inne omyłki polegające na niezgodności oferty z 
zaproszeniem. Poprawiając omyłki rachunkowe, Zamawiający będzie uwzględniał 
konsekwencje  rachunkowe dokonanych  poprawek.
Zamawiający niezwłocznie zawiadomi oferenta, którego oferta została poprawiona.

6. Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
7. Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej. nie.
8. Czy przewiduje się udzielenie  zamówień  polegających  na  powtórzeniu  podobnych

usług: nie.
9. W celu uniknięcia konfliktu interesów osoby wykonujące w imieniu Zamawiającego 

czynności związane z procedurą wyboru Wykonawcy, w tym biorące udział w procesie   
oceny   ofert,   nie   mogą   być   powiązane   osobowo   lub   kapitałowo   
z Wykonawcami, którzy złożyli oferty. Powinny być to osoby bezstronne i obiektywne.

10. Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między 
Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu 
Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności 

mailto:klodawa@szczecin.lasy.gov.pl
http://www.bazakonkurencyjno[ci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
http://www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskiegov.pl/


związane  z  przeprowadzeniem  procedury  wyboru  Wykonawcy  a  Wykonawcą, 
polegające w szczególności na:
a. uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, 

posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika 
z przepisów prawa lub nie został określony przez IZ,

b. pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta,
pełnomocnika,

c. pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia, lub powinowactwa 
drugiego stopnia w linii bocznej, lub w stosunku przysposobienia, opieki lub 
kurateli.

XI. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
Zgodnie z Regulaminem dla zamówień, o których mowa w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze  środków 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Komisja dokona oceny 
ofert, a następnie zawiadomi Wykonawców pocztą elektroniczną o wyborze najkorzystniejszej 
oferty i przyznanej punktacji poszczególnym oferentom oraz upubliczni informację o wyniku 
postępowania w taki sposób, w jaki zostało upublicznione zaproszenie do złożenia oferty.

XII. PRZESŁANKI  ODRZUCENIA OFERT I WYKLUCZENIA  Z POSTĘPOWANIA
1. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli:

a. jej treść nie odpowiada treści niniejszego zaproszenia do złożenia oferty,
b. jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów 

o nieuczciwej  konkurencji,
c. zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia,
d. nie złożył na wezwania Zamawiającego wyjaśnień dotyczących treści złożonej 

oferty,
e. jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów,
f. zostały złożone więcej niż 1 oferta przez jednego Wykonawcę,
g. została złożona po terminie.

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców:
a. powiązanych osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym. Przez powiązania 

kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między beneficjentem 
lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu beneficjenta lub 
osobami wykonującymi w imieniu beneficjenta czynności związane 
z przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy a wykonawcą, polegające 
w szczególności na:

 uczestniczeniu  w  spółce  jako  wspólnik  spółki  cywilnej  lub  spółki 
osobowej,



 posiada co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg wynika 
z przepisów prawa lub nie został określony przez IZ PO,

 pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, 
prokurenta,  pełnomocnika,

 pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub 
powinowactwa drugiego stopnia w linii  bocznej lub w stosunku 
przysposobienia, opieki lub kurateli.

b. którzy nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą, w związku 
z przedłużającą się procedurą udzielenia zamówienia;

c. którzy złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ na 
wynik prowadzonego postępowania;

XIII. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA
1. Zamawiający może unieważnić postępowanie prowadzone na zasadzie konkurencyjności  

w następujących  przypadkach:
a. postępowanie   prowadzone   było  z  naruszeniem   przepisów   Regulaminu,   

które miało wpływ na wynik postępowania i którego nie można usunąć.
b. wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania 

lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
wcześniej  przewidzieć;

c. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynęła żadna 
oferta od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu,

d. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty;

e. środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczył na sfinansowanie w całości lub
części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

2. Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania wszystkich wykonawców,  którzy 
złożyli ofertę w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty. Informację o unieważnieniu 
postępowania upublicznia się w taki sposób, w jaki zostało upublicznione zaproszenie do 
złożenia oferty.

XIV. WARUNKI ISTOTNYCH ZMIAN UMOWY ZAWARTEJ W WYNIKU PRZEPROWADZENIA 
POSTĘPOWANIA
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień Umowy w stosunku do treści 

Oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co 
najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych 
warunków ich wprowadzenia:



1.1. Zmiana terminu wykonania Przedmiotu Umowy lub jego poszczególnych etapów możliwa 
jest w następujących przypadkach:

a. wystąpienia działań i zaniechań instytucji zaangażowanych w realizację, kontrolę lub 
finansowanie zamówienia,

b. działania siły wyższej, za którą uważa się zdarzenia o charakterze nadzwyczajnym, 
występujące po zawarciu Umowy, a których Strony nie były w stanie przewidzieć 
w momencie jej zawierania i których zaistnienie lub skutki uniemożliwiają wykonanie 
Umowy zgodnie z jej treścią, w szczególności powódź, deszcz nawalny, pożar. Strona 
powołująca się na stan siły wyższej jest zobowiązana do niezwłocznego pisemnego 
powiadomienia drugiej Strony, a następnie do udokumentowania zaistnienia tego stanu,

c. wystąpienia warunków atmosferycznych i klimatycznych uniemożliwiających realizację 
przedmiotu umowy w stopniu większym niż można by było racjonalnie przewidywać, 

d. wystąpienia okoliczności niezależnych od żadnej ze stron Umowy.
2. Zmiana wysokości wynagrodzenia - jeżeli nastąpi zmiana przepisów prawa podatkowego, 

w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, wynagrodzenie należne wykonawcy 
podlega zmianie odpowiednio o kwotę podatku VAT, wynikającą ze stawki tego podatku 
obowiązującej w chwili powstania obowiązku podatkowego. W takim przypadku wysokość 
wynagrodzenia należnego wykonawcy ustalona jest każdorazowo z uwzględnieniem 
aktualnej stawki podatku VAT obowiązującej na dzień wystawienia faktury (powstania 
obowiązku podatkowego).

3. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 1 pkt 1.1. termin wykonania 
umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, jednakże o czas nie dłuższy niż okres 
trwania tych okoliczności.      

Wystąpienie którejkolwiek z okoliczności wskazanych w ust. 1 nie stanowi zobowiązania Stron 
do wprowadzenia zmiany.

XV. INFORMACJA O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY BYĆ DOPEŁNIONE PO 
WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
1. Podpisanie umowy ze strony Wykonawcy następuje przez osoby  umocowane do tej 

czynności.
2. Do zawarcia umowy wymagana jest forma pisemna pod rygorem nieważności. Art.

70 § 1 Kodeksu Cywilnego nie ma zastosowania.

XVI. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH
1. Klauzula informacyjna RODO stanowi załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty.
2. Podanie danych osobowych jest dobrowolne niemniej jest niezbędne do udziału 

w procedurze o udzielenie zamówienia i jest warunkiem koniecznym wyboru oferty 
i zawarcia umowy. Zaniechanie podania danych osobowych powoduje brak możliwości 
rozpatrzenia oferty i zawarcia umowy.



XVII. ZAŁĄCZNIKI
Załącznik nr 1: Formularz oferty
Załącznik nr 2: Klauzula RODO


		2022-03-23T14:00:30+0000
	Tomasz Kalembkiewicz


		2022-03-23T15:14:26+0100
	Tomasz Kalembkiewicz




